

Sibin ApS

CVR. nr. 34726981

Årsrapport for 2014

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2015

Dirigent Jelena Martinovic

12780-LH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Sibin ApS
Riddergade 6 F
4700 Næstved

CVR. nr.: 34726981
Stiftelsesdato: 20. oktober 2012
Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Formål:

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og salg af tøj samt rengøringsvirksomhed og lignende aktivitet.

Direktion:

Jelena Martinovic, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at drive rengøringsvirksomhed, samt produktion og salg af tøj.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2014 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2014 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		602.841	19.538
Personaleomkostninger		-256.725	-11.707
Driftsresultat		338.388	7.831
Finansielle indtægter		32.203	7.460
Finansielle omkostninger		-9.157	-6.338
Resultat før skat		361.434	8.953
Skat af årets resultat	1	-88.543	-4.685
Årets resultat		272.891	4.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		272.891	4.268
		272.891	4.268

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		201.148	0
Andre tilgodehavender		366.513	305.872
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	354.234	0
Tilgodehavender		921.895	305.872
Likvide beholdninger		56.622	2.176
Omsætningsaktiver		978.517	308.048
Aktiver		978.517	308.048

BALANCE 31. DECEMBER 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		277.159	4.268
Egenkapital	3	357.159	84.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		469	0
Selskabsskat		88.543	4.685
Skyldig moms og afgifter		149.857	185.791
Anden gæld		382.489	22.830
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.474
Kortfristede gældsforpligtelser		621.358	223.780
Gældsforpligtelser		621.358	223.780
Passiver		978.517	308.048
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

NOTER

1. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	88.543	4.685
	88.543	4.685

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, haft ydet lån til selskabsdeltagere og ledelse. Disse lån er renteberegnet efter reglerne herom i selskabsloven § 205, med en rente på 10%.

Lånene er indfriet før statusdagen ved udgiftsførsel som løn til ledelsen. Selskabet har ikke indeholdt kildeskat i den forbindelse og selskabet hæfter herfor.

3. Egenkapital:

	<u>1/1 2014</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2014</u>
Selskabskapital	80.000	0	80.000
Henlagt til udbytte	0		0
Overført resultat		272.891	272.891
	80.000	272.891	352.891

Selskabskapital:

Anpartskapitalen er fordelt således:

80 anparter a kr. 1.000, i alt kr. 80.000

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet har ikke forpligtelser udover det i regnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ikke givet pant i aktiver.